
Bunları da verecek misin?
Ülkesini PKK ve FETÖ teröristleri için cennete çeviren Almanya hükümeti, mültecileriÜlkesini PKK ve FETÖ teröristleri için cennete çeviren Almanya hükümeti, mültecileri
gönderecek ülke bulmak için Kuzey Afrika’da kapı kapı dolaşıyor. Mısır’dan sonra Tunus’agönderecek ülke bulmak için Kuzey Afrika’da kapı kapı dolaşıyor. Mısır’dan sonra Tunus’a
geçen Almanya Başbakanı Merkel, buradan Almanya’yı terk etmeyen mültecileri güçgeçen Almanya Başbakanı Merkel, buradan Almanya’yı terk etmeyen mültecileri güç
kullanmakla da tehdit etti. Tunus ise Almanya’daki bin 500 Tunuslunun geri gönderilmesinikullanmakla da tehdit etti. Tunus ise Almanya’daki bin 500 Tunuslunun geri gönderilmesini
kabul etti.kabul etti.
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Almanya, başta PKK ve FETÖ olmak üzere terör örgütleri açısından adeta bir cennet. Güvenlik
raporlarına göre yaklaşık 13 bin PKK'lı Almanya'da yaşıyor, burada çeşitli örgütsel faaliyetlerde
bulunuyor. Bine yakın DHKP/C'linin de adresi Almanya. 2013 yılında ABD'nin Ankara
Büyükelçiliğine canlı bomba saldırısı gerçekleştiren Ecevit Şanlı isimli DHKP/C'li terörist de
uzun süre Almanya'da kalmıştı.
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DARBECİLERE SIĞINAK OLDU

Türkiye'de tutuklanmaktan korkan yüzlerce Fetullahçı Terör Örgütü üyesi de Almanya'ya kaçtı.
Ergenekon ve 17 Aralık soruşturmalarının mimarı olan dönemin savcıları Zekeriya Öz ve Celal
Kara 2015 yılında Gürcistan üzerinden Almanya'ya kaçtı. 15 Temmuz darbe girişiminde önemli
bir rol oynayan pilotları yetiştiren ekibin başında bulunan ve bir süre FETÖ'nün GATA
imamlığını yapan Rıdvan Akovalı da Almanya'da keyif çatıyor.

ALMAN PASAPORTUYLA DOLAŞIYOR

FETÖ'yle iltisaklı 136 Türk diplomat ile NATO'da görevli 40 darbeci asker de Almanya'ya iltica
başvurusunda bulundu. Öte yandan hakkında yakalama kararı bulunan Cumhuriyet Gazetesi
eski Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar da Almanya'dan aldığı pasaport sayesinde dünyayı
dolaşıyor. FETÖ'nün 220 üst düzey yöneticisinin Almanya'da bulunduğu belirtiliyor.

OTUZ GÜN MÜHLET

Darbe soruşturmalarında alınan ifadelere göre Almanya'ya kaçan FETÖ'cü sayısı 4 bin. Emniyet
ve adliye ayaklı çeşitli kumpaslardan sorumlu tutulan Ahmet Şahinalp'in de şu an Almanya'da
bulunduğu değerlendiriliyor. Öte yandan Kuzey Afrika'da temaslarda bulunan Merkel, Almanya
ile Tunus arasındaki anlaşmaya ilişkin olarak şunları söyledi: “Bizde şu an bin 500 Tunus
vatandaşı yasal olmayan bir şekilde Almanya'da yaşıyor. Bunların kanuni olarak Almanya'yı terk
etmeleri ve Tunus'a geri dönmeleri gerekiyor. Bu konuda atılacak adımlar ve icraatlar var.
Bunların 30 gün içinde dönmesi konusunda anlaşma sağladık."

GEREKİRSE GÜÇ KULLANIRIZ
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Mısır'a düzenlediği ziyaretinin ardından Tunus'a geçen Almanya Başbakanı Angela Merkel,
teröristleri Türkiye'ye teslim etmezken, burada göç anlaşması imzaladı. Cumhurbaşkanı el-Baci
Kaid es-Sibsi tarafından Kartaca Sarayı'nda kabul edilen Başbakan Merkel, Tunus
Parlamentosu'na geçerek burada yaptığı konuşmada mültecileri tehdit etti. Almanya'daki kaçak
göçmenlere ilişkin Merkel, “Ülkemizde oturma izni olmayanlar ülkeyi terk etmelidir. Gerekirse
bunu güç kullanarak yaparız." ifadelerini kullandı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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